

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**J. P. KLAUSEN HOLDING APS
ØSTRE HAVNEVEJ 16
5700 SVENDBORG**

CVR-NR. 26 72 77 90

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. april 2020

**Jens Peter Klausen
dirigent**



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	7
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2019 - 31. DECEMBER 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9 - 15
Resultatopgørelse	16
Balance	17 - 18
Noter til resultatopgørelsen	21
Noter til balancen	22 - 26

HOVEDAKTIVITET

J. P. Klausen Holding ApS' hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskaber og associerede virksomheder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019 et resultat på kr. -388.991 hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

J. P. Klausen Holding ApS er primært ejer af Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS og anparter i FS Group Holding.

Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS er blevet en rentabel udlejningsforretning således, at ledelsen forventer god udvikling i selskabet.

2019 var efter ledelsens overbevisning afslutningen på kapitalbehovet i de ejede aktiver og ledelsen ser således positivt på udviklingen i de kommende år.

FORVENTNINGER TIL FREMTIDEN

Selskabet forventer en positiv udvikling og et resultat, som afspejler de tiltag som har været foretaget de sidste år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019

Note	2019 Kr.	2018 Kr.
BRUTTORESULTAT	-77.947	-31.669
Personaleomkostninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-77.947	-31.669
Indtægter af kapitalandele	-125.899	9.540.900
1 Finansielle indtægter	0	257.532
2 Finansielle omkostninger	-179.865	-500.870
RESULTAT FØR SKAT	-383.711	9.265.893
3 Skat af ordinært resultat	-5.280	93.021
ÅRETS RESULTAT	-388.991	9.358.914
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.256.883
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	720.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-125.899	3.440.864
Overført resultat	-1.093.692	4.661.167
Disponeret i alt	-388.991	9.358.914

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019AKTIVER

<u>Note</u>	2019	2018
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.823.298	8.820.088
Tilgodehavende i associerede virksomheder	2.230.499	2.026.551
	<u>11.053.797</u>	<u>10.846.639</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>11.053.797</u>	<u>10.846.639</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	242.820
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	0	1.256.883
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.017
	<u>0</u>	<u>1.517.720</u>
ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>0</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>959.170</u>	<u>1.853.702</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>959.170</u>	<u>3.371.422</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.012.967</u>	<u>14.218.061</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019PASSIVER

<u>Note</u>	2019	2018
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.236.582	4.362.481
Overført resultat	7.280.302	8.373.994
Forslag til udbytte	110.600	1.256.883
EGENKAPITAL I ALT	11.752.484	14.118.358
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.398	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	216.182	69.703
Anden gæld	3.903	30.000
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	260.483	99.703
PASSIVER I ALT	12.012.967	14.218.061
6 NÆRTSTÅENDE PARTER		
7 EVENTUELFORPLIGTELSER		
8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

<u>Note</u>	2019 Kr.	2018 Kr.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder.....	0	91.167
Øvrige finansielle indtægter	0	166.365
	<u>0</u>	<u>257.532</u>
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder.....	0	54.935
Øvrige finansielle omkostninger	179.865	445.935
	<u>179.865</u>	<u>500.870</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering skat tidligere år	5.280	-93.021
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>5.280</u>	<u>-93.021</u>

NOTER TIL BALANCEN

	2019 Kr.	2018 Kr.		
4 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.457.607	4.457.607		
Tilgang	129.109	0		
Afgang	0	0		
Kostpris ultimo	4.586.716	4.457.607		
Op- og nedskrivninger primo	4.362.481	921.617		
Tilskud datterselskab	0	6.900.000		
Årets resultatandel	-125.899	9.540.900		
Udbytte	0	-13.225.000		
Årets reguleringer	0	224.964		
Op- og nedskrivninger ultimo	4.236.582	4.362.481		
Regnskabsmæssig værdi	8.823.298	8.820.088		
KAPITALANDELE I VIRKSOMHEDER OMFATTER:				
	Resultatandel	Egenkapital	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Østre Havnevej ApS	-170.010	8.519.511	Svendborg	100%
FS Group Holding ApS	44.111	303.786	Svendborg	100%

NOTER TIL BALANCEN

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indr værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Saldo ultimo
EGENKAPITAL:					
5					
Saldo primo	125.000	4.362.481	8.373.994	1.256.883	14.118.358
Årets tilgang	0	-125.899	-373.692	110.600	-388.991
Årets afgang	0	0	0	-1.256.883	-1.256.883
Foreslået ekstraordinært udbytte i året.....	0	0	-720.000	720.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året	0	0	0	-720.000	-720.000
Værdiregulering af tilknyttet selskab	0	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>4.236.582</u>	<u>7.280.302</u>	<u>110.600</u>	<u>11.752.484</u>

6 NÆRTSTÅENDE PARTER:

Selskabet har haft samhandel med Jens Peter Klausen, Kogtvedvænget 7, 5700 Svendborg. Al samhandel er sket på markedsmæssige vilkår.

7 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i en og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige virksomheder inde for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i en. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:

Ingen

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sophie Kingo Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900208352022

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-03-28 08:08:24Z

NEM ID 

Berit Kingo Klausen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-133604597903

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-03-28 08:38:32Z

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-03-28 08:47:31Z

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-03-28 08:47:31Z

NEM ID 

Jonas Kingo Schnoor

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282054506820

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-03-29 16:02:35Z

NEM ID 

Sara Kingo Ejdmum

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-403700991824

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-04-01 08:39:03Z

NEM ID 

Jens Peter Klausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369469078750

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-04-01 09:32:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GTOP6-LTHME-78ON7-PH4NN-IHFFT-56JUO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>